
Bilag 1

Projektstatus

Adresse Status

Rymarksvej 17. Anvendes i dag som nødinstitution. Anvendes af Krudtmøllen 

frem til udgangen af juli 2008. Herefter booket til anvendelse i 

forbindelse med strukturomlægningerne på 

daginstitutionsområdet. Denne opgave vil blive flyttet til de 

nye nødinstitutioner.

Bygårdsstræde 23, Tingbjerg Lokalerne lejes af KAB. Lokalerne er ledige pr. 1. august 

2008. De anvendes i dag af et fritidshjem.

Sundholmsvej 38 Anvendes i dag som nødinstitution. Anvendes af 

Snorretoppen frem til udgangen af juli 2008. Herefter booket 

i forbindelse med genhusning af Det Lille Univers i Njalsgade. 

Denne opgave vil blive flyttet til de nye nødinstitutioner.

Lønstrupvej 7, Vanløse Kommunalt ejet pavillon der står tom. Anvendelse som 

nødinstitution forudsætter at midlertidig 

ibrugtagningstilladelse forlænges.

Pavillon ved Voldparkens Skole Kommunalt ejet pavillon der er ledig pr. 1. august 2008. 

Anvendes i dag af fritidshjem, der lukkes i forbindelse med at 

Voldparkens Skole lukkes. Anvendelse som nødinstitution 

forudsætter at midlertidig ibrugtagningstilladelse forlænges.

Bragesgade 10, stuen Lokalerne er ledige. De har tidligere været brugt af den 

nærliggende Esromgades integrerede institution. Der er ikke 

udeareal tilknyttet legemålet, og nødinstitutionen vil derfor 

være henvist til at benytte legepladsen i Baldersgade samt 

Nørrebrohallen.

Rugagervej 1 Selvejende institution under LDD, der har erklæret sig villig 

til at etablere legeplads.

Moselgade 21 I forbindelse med at 2 institutioner sammenlægges udvides 

kapaciteten med 1 vuggestue- og 1 børnehavegruppe. 

Børnegården i Vanløse Ombygning af værkstedslokale til grupperum.

Tietgensgade 31 Del af det tidligere Rudolf Bergs Hospital, der er et 

kommunalt ejet bygningskompleks. Kommunen har i forvejen 

2 daginstitutioner, Børnehuset Rudolf og vuggestuen 

Tietgensgade, i komplekset, bl.a. i en tilsvarende bygning. 

Indretning til institution vil være omkostnings- og 

tidskrævende. 


